reposição em veículos de mecânica leve e pesadas dos veículos e máquinas pesadas pertencentes a frota do 
Município de Mulungu do Morro/Ba. FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. EMPRESA 
CONTRATADA: José Pedro da Silva Alencar, CNPJ nº 05.833.228/0001-86. DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 
VALOR GLOBAL: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). VIGÊNCIA: 27/07/2025 a 27/07/2026. 

ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos-Contratante / José 
Pedro da Silva Alencar–Contratado. 

CONTRATO Nº 379/2025 - Ref.: CREDENCIAMENTO Nº 06/2025 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
0220/2025. CONTRATANTE:

[...]

reposição em veículos de mecânica leve e pesadas dos veículos e máquinas pesadas pertencentes a frota do 
Município de Mulungu do Morro/Ba. FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. EMPRESA 
CONTRATADA: Sertão Diesel Injeção Eletrônica Ltda, CNPJ nº 52.998.583/0001-95.VALOR GLOBAL: R$ 
250.000,00 (duzentos, cinquenta mil reais). DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA:  

VIGÊNCIA: 29/07/2025 a 29/07/2026. ASSINATURAS: Acácio 
Teles dos Santos-Contratante / Sertão Diesel Injeção Eletrônica 
Ltda–Contratado. 

CONTRATO Nº 380/2025 - Ref.: CREDENCIAMENTO Nº 06/2025 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

[...]

peças para reposição em veículos de mecânica leve e pesadas dos veículos e máquinas pesadas pertencentes 
a frota do Município de Mulungu do Morro/Ba. FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. 
EMPRESA CONTRATADA: AUTO PEÇAS OFICINA E SUCATÃO IRECÊ LTDA, inscrita no CNPJ nº 
96.785.936/0001-44. VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). DOTAÇÃO 
ORCAMENTÁRIA:  

VIGÊNCIA: 29/07/2025 a 29/07/2026. ASSINATURAS: Acácio 
Teles dos Santos-Contratante / Auto Peças Oficina e Sucatão 
Irecê Ltda–Contratado. 

CONTRATO Nº 356/2025 - Ref.: CREDENCIAMENTO Nº 06/2025 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

[...]

credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços de lavagem, 
borracharia, funilaria, pintura e manutenção de veículos e máquinas pesadas pertencentes a frota do Município 
de Mulungu do Morro/Ba. FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. CONTRATADO: ORLANDO 
TELES MACIEL. VALOR GLOBAL: R$ 92.280,00 (noventa e dois mil, duzentos e oitenta reais). DOTAÇÃO 
ORCAMENTÁRIA:  

VIGÊNCIA: 27/07/2025 a 27/07/2026. ASSINATURAS: Acácio 
Teles dos Santos-Contratante / Orlando Teles Maciel–
Contratado. 

CONTRATO Nº 371/2025 - Ref.: CREDENCIAMENTO Nº 
06/2025 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0220/2025.